Câmara Munietpa de •

le n"¡ SP
PROTOCOLO GERAL 826/2

Data: 22/04/2020 • Horário 13:
Legislativo • REO 91/2020

Câmara Municipal de Birigüi,
Em 22 de abril de 2.020.

(10
ANDRE-YTERÍVA DO SERVELATTI,

VE" EADOR.

Whvbefil

gamara C--Municipal de C3iriqüi
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N° 9 1. /` 2 O
***************** **************** **********

Urgência para o PROJETO DE LEI N° 67/20 que

«AUTORIZA O MUNICÍPIO DE BIRIGUI A DESDOBRAR DOTAÇÃO E ABRIR

CRÉDITO ADICIONAL ESPECIAL JUNTO A LEI N° 6.660/2018 - LEI

ORÇAMENTÁRIA DE 2019, NA LEI N° 6.588/2018 - LEI DE DIRETRIZES

ORÇAMENTÁRIAS DE 2019 E NA LEI N° 6430/2017 - PLANO PLURIANUAL-PPA DE

2018 A 2021 E ALTERAÇÕES E PROVIDÊNCIAS CORRELATAS".

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o

Plenário, REQUEREMOS a Vossa Excelência a inclusão, na pauta da ORDEM DO DIA

da presente sessão ordinária do PROJETO DE LEI N° 67/20 que "AUTORIZA O

MUNICÍPIO DE BIRIGUI A DESDOBRAR DOTAÇÃO E ABRIR CRÉDITO ADICIONAL

ESPECIAL JUNTO A LEI N° 6.660/2018 - LEI ORÇAMENTÁRIA DE 2019, NA LEI N°

6.588/2018 - LEI DE DIRETRIZES ORÇAMENTÁRIAS DE 2019 E NA LEI N°

6430/2017 - PLANO PLURIANUAL-PPA DE 2018 A 2021 E ALTERAÇÕES E

PROVIDÊNCIAS CORRELATAS", para sua apreciação em REGIME DE URGÊNCIA,

até final deliberação.